

Informationsbrev fra kredsuddannelses-udvalget

Følg link for tilmelding på event til kurser og hundefører dage.

<https://dch-kreds3.dk/default.aspx>

Instruktørgrunduddannelse (IGU – grundforløb/basismoduler og overbygning)

Uddannelsen er kommet godt i gang med INFO-dag, modul 1+2 er også afholdt. I år har vi fornøjelse af at følge 21 super engagerede aspiranter fra 14 lokalforeninger. INFO-dagen blev godt modtaget og fik en god evaluering, den ligger vi ind i IGU fremover.

Dch-overbygning afsluttes den 29. oktober, hvor vi kan ønske tillykke til 8 super engagerede instruktører.

Der satses på Dch og Rally overbygning i efterår 2024.

Hvis der er aspiranter klar til IGU først i det nye år, sætter vi i gang. Der skal være 18 aspiranter.

Nose-work overbygning 2023: 11 aspiranter er optaget på uddannelsen med opstart den 25. november – slut 24. marts.

Familiehund: Overbygning udbydes vinter 2024/2025.

Nosework udbydes hvis der er efterspørgsel.

Hoopers overbygning er desværre ikke klar til at blive udbudt, mens vi venter - udbydes der nogle træningssamlinger i forår 2024.

VIORG-KURSUS: I år med 49 tilmeldte fordelt på 5 hold. Det er en blanding af de trofaste deltagere men også rigtig mange der skal deltage for første gang. 19 ud af kredsens 22 foreninger har instruktører tilmeldt.

Udvalget er helt klar og ser frem til en forrygende weekend.

Efteruddannelse og hundeførerdage:

Reaktive-hunde er udbudt og lukket for tilmelding med 18 kursister. Der efterspørges endnu et kursus, vi sætter i gang.

Grundlæggende klikker-kursus er udbudt, åbent for tilmelding for både instruktør og hundefører.

Spor-kursus pga efterspørgsel er det lykkedes at udbyde et nyt kursus med 8 hf. Bemærk kort tilmeldingsfrist efter "først til mølle princippet"

Under planlægning:

- Adfærd, nervøse/angste hunde og andre adfærdskurser
- Unghunde - problemløsning
- Nosework
- Rally



- Hoopers
- C og B hundeførerdage, vi satser på at afholde 2 gange for begge klasser.

Invitation til event: Det har længe været et ønske at der kan sendes invitation til event, direkte til klubinstruktører. Klubmodul er lydhøre og har det på to-do listen.

Vi informerer både på kreds 3 hjemmeside, mail til foreningsformænd og FB. Alligevel er det ærgerligt at vores tilbud IKKE når ud til alle målgrupper.

Vi ser frem til en hurtig løsning og til at alle bliver orienteret.

Inspirationsdag for foreningsformand: Kredsbestyrelsen er vært.

Afholdes søndag den 3. december på Nilles Kro.

Jeg tænker at foreningsformanden meget gerne vil modtage forslag fra medlemmer til emner til workshop på dagen.

Foreningsformand mailer forslag til undertegnede senest den 15. oktober.

Møder LUU/kredsinstruktører/udvalg:

Erfaringsudvekslingsmøde (ERFA) kreds/landsuddannelsesudvalg den 16. september

En rigtig fin dag. Vi afventer referat fra dagen.

Årsmøde/ efteruddannelse Lands/kreds udvalg/Kredsinstruktører 3. februar 2024

VIPdag den 2. juni for inviterede. Vi besøger REE-Park. Kredsbestyrelsen er vært

Årsmøde2024 kreds 3, kredsinstruktør/udvalg den 16. juni hvor vi fejrer de nyuddannede KI.

Med venlig hilsen

Anne Wedel

Formand uddannelsesudvalg